Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Itabuna

segunda-feira, 8 de junho de 2020 Ano III - Edição nº 00328 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Itabuna publica

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F0FB8C789D8CA5C6B61878ADD7017A4C

segunda-feira, 8 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00328 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Itabuna

SUMÁRIO
• EXTRATO CONVÊNIO – ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F0FB8C789D8CA5C6B61878ADD7017A4C

segunda-feira, 8 de junho de 2020  |  Ano III - Edição nº 00328 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Itabuna
Outro

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABUNA-BA

CNPJ nº 13.235.726/0001-55
PODER LEGISLATIVO

Avenida Aziz Maron, S/N, Bairro da Conceição, Itabuna-BA, CEP 45.605.412
Espaço Cultural Professor Josué de Souza Brandão,  s/n

Telefone: (73) 2103–2114 e 2128

EXTRATO CONVÊNIO – ACORDO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA

PARTÍCIPES: Município de Itabuna‐BA, por intermédio da Câmara Municipal de Itabuna‐BA
E
BANCO DO BRASIL S.A.,  Sociedade de Economia Mista,  com sede no Setor Bancário  Sul,  Bloco C,
lote 32, 24º andar, Brasília, Distrito Federal, inscrito no CNPJ/MF sob o número 00.000.000/0001‐91,

OBJETO:  Celebração  de  acordo  de  cooperação  técnica  para  utilização  de  sistema  eletrônico  de
licitações, denominado Licitações‐e.
VIGENCIA: 20/05/2020 a 20/05/2021.
DATA DE ASSINATURA: 20/05/2020.
ASSINA PELA CONTRATANTE: Ricardo Dantas Xavier.
ASSINA PELA CONTRATADA: Raphael Reis Sales
.

Avenida Aziz Maron | S/N | Conceição | Itabuna-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
F0FB8C789D8CA5C6B61878ADD7017A4C

		2020-06-08T09:29:22-0300